
1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení a dělená na části s názvem: Zajištění 
recepčních služeb v administrativních budovách ČIŽP
Část 2 „Zajištění recepčních služeb v budově Oblastního inspektorátu ČIŽP v Plzni“
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-008857

Číslo oznámení uvedené v Úředním věstníku Evropské unie: 2018/S 057-126168

(dále jen „veřejná zakázka“)

Č.j.: ČIŽP/RDT/2018/664

A. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě na veřejnou 
zakázku, pokud byla uzavřena:

Označení zadavatele:

Název: Česká republika – Česká inspekce životního prostředí
Sídlo: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9

IČO: 41693205

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Erik Geuss Ph.D., ředitel

Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   Veřejný zadavatel podle § 4 odst. 1 písm. a) ZZVZ

Právní forma: Organizační složka státu

Internetová adresa profilu zadavatele: https://ezak.mzp.cz/profile_display_6.html

ID datové schránky: zr5efbb

Předmět veřejné zakázky:

 Předmětem plnění veřejné zakázky v části 2 „Zajištění recepčních služeb v budově 
Oblastního inspektorátu ČIŽP v Plzni“ je zajištění recepčních služeb dle podrobné 

specifikace předmětu plnění této části veřejné zakázky uvedené v příloze č. 1B zadávací 

dokumentace.

Cena sjednaná ve smlouvě:

 15 598,80 Kč/měsíc bez DPH, tj. 748 742,- Kč za 4 roky bez DPH

B. Použitý druh zadávacího řízení:

Otevřené řízení v souladu s ustanovením § 56 a násl. ZZVZ.

https://ezak.mzp.cz/profile_display_6.html


2

C. Označení účastníků zadávacího řízení:

Obchodní firma nebo název: VKUS-BUSTAN s.r.o.
Sídlo: Fügnerova 3636, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 26841410

Obchodní firma nebo název: Bartoň a Partner s.r.o.
Sídlo: Olomouc - Chválkovice 580, PSČ 77900

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 26810093

Obchodní firma nebo název: INDUS FACILITY, spol. s r. o.
Sídlo: U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 01484559

Obchodní firma nebo název: AGP PLUS SERVICE s.r.o.
Sídlo: Kostelec nad Černými Lesy, Ruská 997, PSČ 28163

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 27611388

Obchodní firma nebo název: BLESK Servis s.r.o.
Sídlo: Ocelářská 1272/21, Libeň, 190 00 Praha 9

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 27607429

Obchodní firma nebo název: HENIG - security servis, s.r.o.
Sídlo: 5. května 797/20, 470 01 Česká Lípa

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 14866684

Obchodní firma nebo název: CENTR GROUP-ELMONT s.r.o.
Sídlo: náměstí Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská Ostrava, 710 00 

Ostrava

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 27810941

Obchodní firma nebo název: ATALIAN Servis CZ s.r.o.
Sídlo: U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 24723428

Obchodní firma nebo název: INVESTMENT AGENCY s.r.o.
Sídlo: U Kožovy hory 2790, Kročehlavy, 272 01 Kladno

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 27223817

Obchodní firma nebo název: HLS SECURITY AGENCY s.r.o.
Sídlo: Čelakovského 858/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň



3

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 26383241

Obchodní firma nebo název: FORCORP GROUP spol. s r.o.
Sídlo: Hamerská 812/17a, Holice, 779 00 Olomouc

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 27841031

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení:

Obchodní firma nebo název: CENTR GROUP-ELMONT s.r.o.
Sídlo: náměstí Jurije Gagarina 2046/1b, Slezská Ostrava, 710 00 

Ostrava

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 27810941

Důvod vyloučení:

Účastník překročil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

Nabídková cena účastníka přesahovala výši předpokládané 

hodnoty.

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru:

Obchodní firma nebo název: VKUS-BUSTAN s.r.o.

Sídlo: Fügnerova 3636, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO: 26841410

Odůvodnění výběru: Účastník byl vybrán na základě výsledku hodnocení nabídek.

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene E., pokud jsou zadavateli známi:

Dodavatel nebude zakázku plnit pomocí poddodavatelů.

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita:

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním, ani řízení se soutěžním dialogem.

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

Nebylo použito zjednodušeného režimu.

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo:

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 



4

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky nebyly použity.

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno 
v zadávací dokumentaci: 

Nadlimitní veřejná zakázka byla v souladu s ustanovením § 101 ZZVZ rozdělena na 3 dílčí části.

N. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 
ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ, pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu podle ustanovení § 78 odst. 3 ZZVZ.

V Praze dne 05. 06. 2018

Ing. Erik Geuss, Ph.D., ředitel České inspekce životního prostředí
podepsáno digitálně


		2018-06-06T11:32:16+0000
	Not specified




